PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ

                                 Iraí. O Paraíso das Águas Termais.

Rua Vazulmiro Dutra, 161 – Fone (55) 3745-1288 – Fax (55) 3745-1500 – CEP 98460-000 – Iraí - RS

Estado do Rio Grande do Sul

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 089/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, SUPORTE

TECNICO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E EVOLUTIVA DOS

SOFTWARES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI – RS;

CLAUSULA PRIMEIRA: DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA

Fica alterado a razão social da empresa para: DIGIFRED SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA.

Em 29 de junho de 2018.

ANTONIO VILSON BERNARDI DIGIFRED SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA

Contratante                Contratado

CLOVIS JOSE MAGNABOSCO FILHO

Assessoria Jurídica